PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 от
	     13.05.2016
	                                                                     №
	       236-р

  г.Ейск
О внесении изменений в распоряжение  администрации
муниципального образования Ейский район
от 30 сентября 2015 года №394-р

«Об утверждении реестра муниципальных услуг»
В  целях  реализации  пункта   6  статьи   11   Федерального   закона  от     27 июля 2010 года № 210-ФЗ  «Об организации  предоставления государственных   и   муниципальных   услуг»,    в  соответствии  со  статьями 61, 66 Устава муниципального  образования Ейский район:

1.  Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования Ейский район от 30 сентября 2015 года № 394-р «Об утверждении муниципальных услуг»:
1) в пункте 6 слова «заместителя главы муниципального образования  Ейский район, управляющего делами В.Н.Зиву» заменить словами «заместителя главы муниципального образования Ейский район О.Ю.Карстена»;
2)  приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального  образования  Ейский  район от 20 октября 2015 года № 424-р «О внесении изменений в распоряжение  администрации муниципального образования Ейский район от 30 сентября 2015 года № 394-р «Об утверждении реестра муниципальных услуг»
3.  Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы муниципального
образования Ейский район                                                                      Е.И.Крутько